

Nota van Inlichtingen 2



Nr	Document - Pagina	Betreft	Vraag	Antwoord
1	Nota van Inlichtingen 1 v2	Vraag/ antwoord 18	U geeft aan dat OCR-functionaliteit via de cloudbased printmanagemenssoftware dient te verlopen. Betekent dit dat hiermee ook PDF-A via de cloudbased printmanagementssoftware dient te verlopen?	Ja, het scannen dient via de cloudbased printmanagement te verlopen.
2	NVI	Vraag 19	De laatste zin van het antwoord lijkt weg gevallen en is niet leesbaar. Wilt u dit nog bekend maken?	In de V2 van de Nota van Inlichtingen 1, welke op 7 december is gepubliceerd, is het antwoord op vraag 19 wel volledig zichtbaar. Voor de volledigheid hierbij alsnog het volledige antwoord: <i>'In de huidige situatie wordt (nog) gebruik gemaakt van een hybride printmanagementoplossing. De reden voor de hybride oplossing ligt in 2 feiten:</i> <i>1) Er wordt in Olst/Wijhe op dit moment nog gescand naar een V-schijf.</i> <i>2) Ter ondersteuning van de VDI-omgeving die in gebruik is.</i> <i>Het is de bedoeling dat het scannen naar de V-schijf zal op korte termijn worden vervangen door het scannen naar een SPO (Sharepoint/OneDrive) locatie.</i> <i>De VDI-omgeving zal uitgefaseerd worden maar de planning hieromtrent is nog niet helder.</i> <i>De hybride omgeving wordt door de Aanbestedende dienst dan ook als een tijdelijke oplossing gezien. Zodra de technische noodzaak vanuit de Aanbestedende dienst er niet meer is moet de printmanagementomgeving zonder extra kosten als full cloud-oplossing draaien.'</i>
3	NVI	Vraag 60	Door uw antwoord op vraag 60 is inschrijver genooddaakt om een A3 MFP aan te bieden om aan de gestelde eis voor het aantal papierlades te voldoen. Dit werkt sterk kostenverhogend en wij weten ook niet of er voldoende ruimte is om deze machines te plaatsen. Zou u uw antwoord op vraag 60 willen heroverwegen?	Aanbestedende dienst heeft een extra controle uitgevoerd op de noodzaak voor vier papierlades. Uit deze controle is gebleken dat de 4 uitgevraagde papierlades noodzakelijk zijn. Om die reden blijft deze eis gehandhaafd.
4	NVI	Vraag 61	Door uw antwoord op vraag 61 is inschrijver genooddaakt om een A3 MFP aan te bieden om aan de gestelde eis voor het aantal papierlades te voldoen. Dit werkt sterk kostenverhogend en wij weten ook niet of er voldoende ruimte is om deze machines te plaatsen. Zou u uw antwoord op vraag 61 willen heroverwegen?	Aanbestedende dienst heeft een extra controle uitgevoerd op de noodzaak voor vier papierlades. Uit deze controle is gebleken dat de 4 uitgevraagde papierlades noodzakelijk zijn. Om die reden blijft deze eis gehandhaafd.
5	Nvi	Nr. 67	Kunt u akkoord gaan met een snelheid van 65 ppm? Uiteraard wordt aan alle overige wensen en eisen meer dan voldaan en is het meer dan geschikt voor de te maken volumes.	Ja, hier gaat Aanbestedende dienst mee akkoord.
6	Nvi	Nr. 38	Vraagsteller heeft gelijk dat er veel SaaS oplossingen geen onderscheid in beheerders en subbeheerders. In uw beantwoording schrijft u dat het voor Aanbestedende dienst van belang is dat het mogelijk moet zijn bepaalde functionaliteiten af te kunnen schermen voor afzonderlijke beheerders. Ter ondersteuning: Bij Aanbestedende dienst worden gebruikers toegevoegd en verwijderd door beheerders bij de servicedesk, deze beheerders mogen alleen geen toegang hebben tot de functionaliteit om rapportages te maken. In de cloudoplossingen die inschrijver kan bieden, wordt de provisioning (oa gebruiker erbij en gebruiker er af) in de basis geregeld via de koppeling met Microsoft Entra (voorheen Azure AD). Hierdoor is het in de basis niet langer nodig om handmatig gebruikers uit de printmanagementoplossing te verwijderen, dat gebeurt automatisch als een gebruiker wordt verwijderd uit Microsoft Entra. Is het akkoord om de eis op deze wijze in te vullen waarmee wordt voldaan aan de omschreven eis? Daarmee zal dit beter geborgd kunnen worden voor u.	Nee, hier gaat Aanbestedende dienst niet mee akkoord.